
ZARZĄDZENIE Nr 20/2022 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO–POMORSKIEGO 

z dnia 24 marca 2022 r. 
 

w sprawie powołania Kapituły XIV Wojewódzkiego Konkursu im. gen. bryg. prof. 
Elżbiety Zawackiej „Oni tworzyli naszą historię” 
 
 

Na podstawie § 6 ust. 2 Regulaminu Wojewódzkiego Konkursu im. gen. bryg. prof. 
Elżbiety Zawackiej „Oni tworzyli naszą historię”, stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr 40/672/11 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 czerwca 2011 r.  
(z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Kapitułę XIV Wojewódzkiego Konkursu im. gen. bryg. prof. 
Elżbiety Zawackiej „Oni tworzyli naszą historię”, w następującym składzie: 
1) Czesław Ficner – Dyrektor Departamentu Edukacji; 
2) Marta Chojnacka – pracownik Departamentu Edukacji; 
3) Mirosław Basiewicz – pracownik Departamentu Edukacji; 
4) Danuta Brzózka – Ciechanowska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy; 
5) Ewa Ignaszak – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy; 
6) Anna Mikulska – przedstawiciel Fundacji Generał Elżbiety Zawackiej; 
7) Elżbieta Skerska – przedstawiciel Fundacji Generał Elżbiety Zawackiej; 
8) Violetta Zielezińska–Kiszka – przedstawiciel Biblioteki Pedagogicznej w Toruniu; 
9) Izabela Milewska–Warta – przedstawiciel Biblioteki Pedagogicznej w Toruniu; 
10) prof. dr hab. Wojciech Polak – przedstawiciel Uniwersytetu Mikołaja Kopernika  

w Toruniu; 
11) dr hab. prof. UMK Sylwia Galij–Skarbińska – przedstawiciel Uniwersytetu Mikołaja 

Kopernika w Toruniu; 
12) dr hab. prof. UKW Teresa Maresz – przedstawiciel Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

w Bydgoszczy; 
13) dr hab. prof. UKW Zdzisław Biegański – przedstawiciel Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Marszałek Województwa 

Piotr Całbecki 

 

 

 

 

 

 

 
1 Wyżej wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  
Nr 15/372/12 z dnia 11 kwietnia 2012 r., Nr 17/569/13 z dnia 24 kwietnia 2013 r., Nr 34/1298/13 
z dnia 28 sierpnia 2013 r., Nr 51/1821/15 z dnia 16 grudnia 2015 r., Nr 2/28/17 z dnia 18 stycznia 2017 r.,  
Nr 48/2173/17 z dnia 29 listopada 2017 r., Nr 6/182/19 z dnia 13 lutego 2019 r., Nr 4/112/20 z dnia 5 lutego 
2020 r., Nr 3/115/21 z dnia 28 stycznia 2021 r. oraz Nr 44/1852/21 z dnia 10 listopada 2021 r. 
 


